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Til skolene og NKFs lokallag 

 

  Rundskriv L 06/S 07-2026 

  Oslo, 24.03.2026 

  

 

Velkommen til NKFs landsmøte på Hurdal Verk folkehøgskole 26. – 28. mai 2026. Se vedlagt program.  

 
Alle medlemmer får egen e-post om årsmøtet tilsendt etter påskeferien. 
 

Påmelding på NKFs nettside 
 
Påmeldingsfrist: 5. mai 2026 

På årsmøtet har vanlige medlemmer, veteranmedlemmer og æresmedlemmer tale- og stemmerett. 
Støttemedlemmer har ikke tale og stemmerett. 

Sakspapirer til årsmøtet sendes på e-post til lokallagene en måned før årsmøtet.  

NKF-medlemmer får sakspapirene tilsendt på e-post etter hvert som de melder seg på årsmøtet.  

 

Reisestøtte for NKF-medlemmer:  

Regler for reisestøtte til landsmøte i 2026: 

• NKFs lokallagsleder på skolen eller én annen representant for lokallaget, får dekket reisen til 
landsmøtet fullt ut. 

• Andre deltakere får dekket reiseutgifter over kr. 1 000,- 
• Det er en forutsetning for reisestøtte at en deltar på hele møte.  
• Satser, og bestemmelser om reisemåter, er beskrevet nedenfor. 
• Alle reiseutgifter må kunne dokumenteres. 

 
Det presiseres at refusjon for reiseutgifter tar utgangspunkt i billigste reisemåte.  
 
Bruk av bil: Det gis refusjon pr. km. For fører: kr. 2,20 

Tillegg per passasjer: kr. 1,50 
 
 
 
 
 
 

Landsmøte i NKF på Hurdal Verk folkehøgskole 
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Rett til tjenestefri og dekking av vikar for å delta på årsmøte 
 
Folkehøgskolerådets retningslinjer for dekking av vikarutgifter for vikar for tillitsvalgte og andre 
medlemmer som deltar på NKFs eller FHFs årsmøter, er slik:  

Ordningen med vikar for tillitsvalgt for utsendinger til årsmøtene i FHF og NKF gjelder for faktiske utgifter, 
etter følgende prinsipp: 

- vikarutgifter dekkes for én utsending for lokallag opp til og med fem medlemmer. 

- vikarutgifter dekkes for to utsendinger for lokallag med seks medlemmer eller flere.     

Ordningen med vikar for tillitsvalgt skiller ikke mellom IKV og pedagogisk personale. NKF har i flere år hatt 
sine årsmøter i lærernes avspaseringsperiode. For lærerne er det derfor i praksis sjelden noen tjeneste å 
få fri fra i denne perioden. Dette betyr at ordningen med dekking av vikarutgifter er mest aktuell for IKV-
personale, rektorer og inspektører som deltar på landsmøtet. Se folkehøgskolerådets rundskriv 14/25 for 
nærmere beskrivelse av refusjonsordningen.  

Skolen må sende refusjonskrav for vikarutgiftene til Folkehøgskolerådet. 

 
 
Økonomisk støtte fra lokallaget til årsmøte 
 
Vi mener årsmøtedeltakelse er vel anvendte penger for et lokallag. Våre retningslinjer for lokallagenes 
økonomiforvaltning viser til ulike tiltak som lokallagspenger skal brukes til, og der står 
landsmøtedeltakelse (årsmøtet) som første punkt.  
Vi vet mange lokallag støtter egne medlemmers deltakelse og oppfordrer enda flere lokallag til å gjøre 
det! 
 

 

Med vennlig hilsen  

 

Andreas Melberg,         Steinar Sundvoll, 
daglig leder                   organisasjonsrådgiver 
 
 
 
Vedlegg 

Program  
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